PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 декабря 2016 года

	N
	227-р

О проведении открытого ринга по боксу

В целях пропаганды здорового образа жизни среди молодёжи и подрастающего поколения, развития и популяризации бокса на территории Дивеевского муниципального района, воспитания патриотизма у подрастающего поколения:
1. Отделу культуры, спорта, молодёжной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Е.А. Привалова) организовать подготовку и проведение открытого ринга по боксу «Здоровая страна начинается с меня» (далее – Мероприятие). Мероприятие провести 28 – 29 января 2017 года на базе МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа».

2. Финансирование Мероприятия произвести за счёт денежных средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики в Дивеевском муниципальном района Нижегородской на 2015 – 2020 годы».

3. Рекомендовать во время проведения Мероприятия:

3.1. МО МВД «Дивеевский» (В.Н. Денисов) обеспечить охрану общественного правопорядка.

3.2. ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина» (А.Д.Кошелев) обеспечить дежурство медицинского работника (или дежурство скорой помощи).
3.3. Директору МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа» (В.М.Лупова) предоставить необходимые помещения, обеспечив их первичными средствами пожаротушения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.